
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Петербургский государственный университет путей сообщения

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Ярославский филиал

П Р И К А З

О внесении изменений в Правила оказания платных 
образовательных услуг 

в Ярославском филиале ПГУПС

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Российской 
Федерации от 15.09.2020 № 1441 « Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг»

п р и к а з ы в а ю :

i. Утвердить и ввести в действие новую редакцию п. 2 Правил оказания платных 
образовательных услуг (Приложение).

2. Редакцию пункта 2 Правил оказания платных образовательных услуг, 
утвержденную приказом директора Ярославского филиала ПГУПС от 26.01.2021 №За-К 
признать утратившим сипу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Т.В. 
Артемьеву.

Директор филиала М. Епархии



Приложение

УТВЕРЖДЕНО И ВЕДЕНО 
В ДЕЙСТВИЕ 

приказом Ярославского филиала ПТУ ПС 
от 20Л7г. № S / ^ г С -

Измснения в Правила оказания платных образовательных услуг в Ярославском филиале
ПГУПС

Дата выпуска

___.20 г.

Извещение об изменении № 1
Лист Листов

Срок изменения

11ричина Изменение законодательства Российской
Федерации

У казан и е о 
внедрении

С даты подписания приказа

Применяемость Правила оказания платных образовательных 
услуг в Ярославском филиале ПГУПС

Разослать Заместитель директора по среднему 
профессиональному образованию 
Заместитель директора по учебно­
производственной работе 
Начальник отдела дополнительного 
профессионального образования 
Главный бухгалтер 
Начальник отдела кадров 
Председатель студенческого профсоюза

i 1риложение
Содержание изменения

1. Изложить абзац 4 раздела 2 Нормативные 
ссылки Правил в следующей редакции: 
«Постановление Правительства Российской 
Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об
утверждении Правил оказания платных 
образовательных услуг;»

4 12

СОСТАВИЛ

Должность Подпись Расшифровка

Главный бухгалтер Артемьева Т.В.

СОГЛАСОВАНО

Должность Подпись Расшифровка



Заместитель директора по среднему 
профессиональному образованию

М.Л. Солоненко

Заместитель директора по учебно- 
производственной работе

Е.Л. Кашина

Начальник отдела дополнительного 
профессионального образования

Т.Н. Ермилова

Начальник отдела кадров Ю.Г. Белавина

Председатель студенческого 
профсоюза

А.С. Мелентович


